恵那市役所報道発表資料   令和６年３月 26 日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

恵那市建設協同組合による寄付金の贈呈式について

恵那市建設協同組合が地域への貢献として子育て支援に活用いただきたいと

寄付をされます。下記の通り贈呈式を開催しますので、ぜひ取材くださいますよ

うお願いします。

１．日 時  令和６年３月 28 日（木曜日）午後４時 30 分から午後５時

２．場 所  恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．寄付者  恵那市建設協同組合 理事長 阿部 護

        恵那市長島町正家 1 丁目４番地 13

        電話番号 0573-26-1144

４．寄付目的 恵那市の子育て支援に活用

５．寄付額  金 500,000 円

６．出席者  恵那市建設協同組合

理事長  阿部 護（あべ まもる）

副理事長 中神和義（なかがみ かずよし）

副理事長 中島 博（なかしま ひろし）

    恵那市長

所 管 医療福祉部子育て支援課

担 当 加藤 友美 問い合わせ 0573-26-6820